
Calendrier des réunions 2016-2017

Extrait du ASPACLE

http://www.aspacle.fr/spip/spip.php?article259

Calendrier des réunions

2016-2017
- Vie de l'ASPACLE -  Réunions - 

Date de mise en ligne : lundi 19 septembre 2016

Description : 

Calendrier des réunion de l'ASPACLE pour l'année 2016-2017

Copyright © ASPACLE - Tous droits réservés

Copyright © ASPACLE Page 1/2

http://www.aspacle.fr/spip/spip.php?article259
http://www.aspacle.fr/spip/spip.php?article259


Calendrier des réunions 2016-2017

Comme tous les ans, l'ASPACLE se réunion une fois par mois. Ces réunions ont lieu autant que possible le premier
mardi du mois de 18h00 à 19h30 au CLE, dans une salle du cycle 6/5.

Ces jours peuvent varier en fonction des vacances.

Voici donc le calendrier prévisionnel des réunions :
 Calendrier des réunions  jour date heure lieu

 mardi  27 septembre 2016  16h00  salle 6/5

 mardi  8 novembre 2016  18h00  salle 6/5

 mardi  6 décembre 2016  18h00  salle 6/5

 mardi  17 janvier 2017  18h00  salle 6/5

 mardi  7 février 2017  18h00  salle 6/5

 mardi  7 mars 2017  18h00  salle 6/5

 mardi  4 avril 2017  18h00  salle 6/5

 mardi  2 mai 2017  18h00  salle 6/5

 mardi  6 juin 2017  18h00  salle 6/5

Ce calendrier est provisoire. Il sera finalisé très prochainement

Attention : les portes du CLE peuvent être fermées à partir de 18h15. Si vous ne pouvez pas être là avant la
fermeture des portes, veuillez nous prévenir à l'avance afin que nous venions vous ouvrir. Si vous êtes à la porte,
appelez le 06 95 78 08 52, nous viendrons vous ouvrir.

Ces réunions sont ouvertes à tous les parents.

Venez nombreux.

Copyright © ASPACLE Page 2/2

http://www.aspacle.fr/spip/spip.php?article259

